別紙6
2019 年度 工学系ベビーシッター利用料等補助
申請資格等変更届
2019 年 　月   日

　　工学系男女共同参画委員会　殿

2019 年　　月　　日付で採択されました工学系ベビーシッター利用料等補助につきまして，下記のとおり申請資格に変更が生じましたので申し出ます．
	氏　名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	所属部局・職等
※１

	学内連絡先
	電話番号：

ＦＡＸ：

E-mail :

	申請資格等
変更事項
※２

	申請資格等
変更日時

	備　考

※１　兼務している部局がある場合には括弧書きにて追記願います．
※２　家庭状況の変更等，変更事項について，出来るだけ詳細にご記入願います．